
Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 71 400 752,21 68 159 561,95 17 161 067,00 488 468,08 3 329 630,05 0,00 25 410 847,00 13 961 584,67 3 241 190,26 320 042,25 2 852 903,42

Wykonanie 2016 68 541 708,21 65 842 279,30 14 415 108,00 744 515,02 3 399 178,17 0,00 24 753 771,00 14 728 385,35 2 699 428,91 100 739,70 2 510 257,76

Plan 3 kw. 2017 74 941 547,00 68 906 385,00 13 366 974,00 607 398,00 3 374 289,00 0,00 24 629 356,00 18 825 863,00 6 035 162,00 910 500,00 5 034 803,00

Wykonanie 2017 71 974 437,62 67 812 576,11 13 670 367,00 681 043,95 3 187 542,31 0,00 24 712 114,00 17 624 591,27 4 161 861,51 859 492,14 3 219 853,80

2018 75 149 907,00 68 788 455,00 14 878 048,00 920 000,00 4 279 225,00 0,00 23 022 267,00 16 563 179,00 6 361 452,00 347 500,00 5 991 952,00

2019 72 601 854,00 70 732 278,00 15 495 624,00 775 302,00 3 601 174,00 0,00 25 279 639,00 15 512 185,00 1 869 576,00 54 576,00 1 815 000,00

2020 74 239 033,00 71 844 835,00 16 020 493,00 789 561,00 3 709 209,00 0,00 26 070 028,00 15 977 550,00 2 394 198,00 56 668,00 2 337 530,00

2021 74 291 699,00 71 849 617,00 16 761 108,00 804 248,00 3 820 485,00 0,00 27 087 129,00 16 456 878,00 2 442 082,00 49 001,00 2 393 081,00

2022 74 817 532,00 72 326 609,00 17 431 552,00 819 376,00 3 936 000,00 0,00 28 131 742,00 16 950 584,00 2 490 923,00 41 581,00 2 449 342,00

2023 75 375 883,00 72 835 141,00 18 128 814,00 834 957,00 4 053 152,00 0,00 29 004 695,00 17 459 101,00 2 540 742,00 44 413,00 2 496 329,00

2024 75 967 401,00 73 375 844,00 18 853 967,00 851 006,00 4 174 747,00 0,00 29 406 836,00 17 982 874,00 2 591 557,00 47 501,00 2 544 056,00

2025 76 492 748,00 73 849 360,00 19 608 125,00 867 536,00 4 299 990,00 0,00 30 039 040,00 18 522 360,00 2 643 388,00 50 851,00 2 592 537,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 66 955 373,81 60 656 433,45 0,00 0,00 0,00 939 504,00 939 504,00 0,00 0,00 6 298 940,36

Wykonanie 2016 67 392 532,13 61 468 890,71 0,00 0,00 0,00 851 192,00 851 192,00 0,00 0,00 5 923 641,42

Plan 3 kw. 2017 75 283 181,00 67 474 125,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 7 809 056,00

Wykonanie 2017 69 136 892,36 63 188 474,89 0,00 0,00 0,00 795 280,00 795 280,00 0,00 0,00 5 948 417,47

2018 76 222 814,00 65 950 001,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 10 272 813,00

2019 71 001 854,00 65 201 854,00 0,00 0,00 x 905 404,00 905 404,00 0,00 0,00 5 800 000,00

2020 71 939 033,00 67 000 740,00 0,00 0,00 x 846 107,00 846 107,00 0,00 0,00 4 938 293,00

2021 71 791 699,00 67 261 868,00 0,00 0,00 x 706 257,00 706 257,00 0,00 0,00 4 529 831,00

2022 72 317 532,00 67 484 230,00 0,00 0,00 x 557 507,00 557 507,00 0,00 0,00 4 833 302,00

2023 72 875 883,00 68 736 014,00 0,00 0,00 x 408 757,00 408 757,00 0,00 0,00 4 139 869,00

2024 73 467 401,00 69 017 810,00 0,00 0,00 x 260 007,00 260 007,00 0,00 0,00 4 449 591,00

2025 73 992 748,00 69 230 214,00 0,00 0,00 x 111 257,00 111 257,00 0,00 0,00 4 762 534,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 4 445 378,40 4 584 294,48 0,00 0,00 4 584 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 149 176,08 7 178 094,98 0,00 0,00 7 178 094,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -341 634,00 2 741 634,00 0,00 0,00 2 741 634,00 341 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 837 545,26 7 015 729,39 0,00 0,00 7 015 729,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -1 072 907,00 4 272 907,00 0,00 0,00 4 272 907,00 1 072 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400 000,00 0,00 7 503 128,50 12 087 422,98

Wykonanie 2016 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 4 373 388,59 11 551 483,57

Plan 3 kw. 2017 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600 000,00 0,00 1 432 260,00 4 173 894,00

Wykonanie 2017 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600 000,00 0,00 4 624 101,22 11 639 830,61

2018 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400 000,00 0,00 2 838 454,00 7 111 361,00

2019 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800 000,00 0,00 5 530 424,00 5 530 424,00

2020 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 0,00 4 844 095,00 4 844 095,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 4 587 749,00 4 587 749,00

2022 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 4 842 379,00 4 842 379,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 4 099 127,00 4 099 127,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 4 358 034,00 4 358 034,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619 146,00 4 619 146,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 10,96% x x x x

Wykonanie 2016 4,74% 4,74% 0,00 4,74% 6,53% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,40% 4,40% 0,00 4,40% 3,13% x x x x

Wykonanie 2017 4,44% 4,44% 0,00 4,44% 7,62% x x x x

2018 5,46% 5,46% 0,00 5,46% 4,24% 6,87% 8,37% TAK TAK

2019 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 7,69% 4,63% 6,13% TAK TAK

2020 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 6,60% 5,02% 6,52% TAK TAK

2021 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 6,24% 6,18% 6,18% TAK TAK

2022 4,09% 4,09% 0,00 4,09% 6,53% 6,84% 6,84% TAK TAK

2023 3,86% 3,86% 0,00 3,86% 5,50% 6,46% 6,46% TAK TAK

2024 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 5,80% 6,09% 6,09% TAK TAK

2025 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 6,11% 5,94% 5,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 35 427 359,48 7 621 443,75 567 816,32 258 976,32 308 840,00 0,00 5 782 790,36 516 150,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 36 551 883,88 7 768 398,00 399 018,80 25 277,82 373 740,98 0,00 4 571 347,14 1 352 294,28

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 37 730 722,00 8 159 143,00 9 767 827,00 5 429 421,00 4 338 406,00 2 195 063,00 4 624 514,00 989 479,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 37 816 943,03 8 000 427,83 7 212 996,62 3 464 897,33 3 748 099,29 2 016 137,74 3 368 279,73 564 000,00

2018 0,00 0,00 38 395 051,00 9 249 731,00 7 586 234,00 3 456 210,00 4 130 024,00 3 278 616,00 6 142 789,00 851 408,00

2019 1 600 000,00 1 600 000,00 38 584 461,00 10 155 634,00 1 394 523,00 1 097 374,00 297 149,00 0,00 5 150 000,00 650 000,00

2020 2 300 000,00 2 300 000,00 38 866 150,00 10 460 303,00 1 273 373,00 976 224,00 297 149,00 0,00 4 238 293,00 700 000,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 39 663 473,00 10 774 113,00 751 923,00 751 923,00 0,00 0,00 3 779 831,00 750 000,00

2022 2 500 000,00 2 500 000,00 40 476 742,00 11 097 336,00 150 072,00 150 072,00 0,00 0,00 4 033 302,00 800 000,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 41 306 277,00 11 430 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 869,00 850 000,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 42 152 402,00 11 773 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 591,00 900 000,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 43 015 450,00 12 126 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 812 534,00 950 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 234 510,04 221 737,50 221 737,50 318 547,42 318 547,42 318 547,42 341 173,99 317 548,18 341 173,99

Wykonanie 2016 226 593,66 226 593,66 226 593,66 435 996,76 408 364,00 408 364,00 29 774,04 3 297,11 29 774,04

Plan 3 kw. 2017 5 037 703,00 4 705 503,00 4 664 363,00 4 019 803,00 4 019 803,00 2 924 801,00 5 429 421,00 4 705 503,00 5 381 021,00

Wykonanie 2017 3 907 047,34 3 654 611,82 3 654 611,82 2 709 853,80 2 709 853,80 2 709 853,80 3 448 127,29 2 888 903,33 3 448 127,29

2018 3 378 210,00 3 198 651,00 3 198 651,00 2 394 666,00 2 394 666,00 1 833 043,00 3 383 210,00 3 198 651,00 3 378 210,00

2019 1 003 774,00 914 870,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 1 003 774,00 914 870,00 1 003 774,00

2020 867 024,00 790 232,00 790 232,00 0,00 0,00 0,00 867 024,00 790 232,00 867 024,00

2021 642 723,00 586 797,00 586 797,00 0,00 0,00 0,00 642 723,00 585 797,00 642 723,00

2022 150 072,00 136 780,00 136 780,00 0,00 0,00 0,00 150 072,00 136 780,00 150 072,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 9 840,00 8 364,00 9 840,00 25 101,81 25 101,81 25 101,81 25 101,81 0,00 0,00

Wykonanie 2016 33 450,00 28 432,50 33 450,00 31 494,43 31 494,43 31 494,43 31 494,43 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 5 606 333,00 4 019 803,00 3 868 616,00 2 310 448,00 1 774 758,00 2 310 448,00 1 774 758,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 720 704,70 2 789 997,68 3 720 704,70 1 489 930,98 1 489 930,98 1 489 930,98 1 489 930,98 0,00 0,00

2018 4 121 308,00 2 394 666,00 3 046 880,00 1 911 201,00 1 393 396,00 1 911 201,00 1 393 396,00 0,00 0,00

2019 297 149,00 0,00 0,00 386 053,00 88 904,00 386 053,00 88 904,00 0,00 0,00

2020 297 149,00 0,00 0,00 373 941,00 76 792,00 373 941,00 76 792,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 56 926,00 56 926,00 56 926,00 56 926,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 13 292,00 13 292,00 13 292,00 13 292,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


